<i>Innocentius ... auctore omnium bonorum Deo quemadmodum ab aeterno providerat disponente per electionem venerabilium fratrum et dominorum nostro-</i>	<i>Placuit ei, qui ab aeterno cuncta disponit me licet indignum et inutilem servum ad sanctae Romanae ecclesiae regimen per electionem</i>
---	--

rum unanimiter in unum convenientium Gwillelmi Praenestini, Mathaei Albanensis, Johannis Hostiensis, Chvonradi Sabinensis episcoporum et reliquorum catholicorum cardinalium ad sanctae Romanae ecclesiae regimen assumptus est canonice. Postmodum vero Petrus Leonis, qui papatum a longis retro temporibus affectaverat parentum violentia, sanguinis effusione, decrustatione sanctarum imaginum, facta et conspiratione inverecunda facie rubeam sibi cappam assumens, universalem matrem nostram sanctam Romanam ecclesiam turpiter usurpare et symoniace occupare contendit. Vestrae igitur sanctitatis prudentiam suppliciter exoramus et vicaria caritate constantiam vestrae fidei velut columnam immobilem in Domino confortamus quatenus in fide beati Petri et in obedientia eius vicarii dilectissimi patris nostri Innocentii per gratiam sancti Spiritus electi sanctaeque Romanae ecclesiae dilectione firmiter persistatis. Praeterea ne vestis Christi inconsutilis... dividatur et navis Petri fluctibus marinis hinc inde concussa periclitetur devotissime suggerimus...

fratrum nostrorum Wilhelmi Praenestini, Mathaei Albanensis, Johannis Hostiensis, Chvonradi Sabinensis episcoporum et catholicorum cardinalium evocare. Et quum me imparem et ad tam gloriosum opus minus sufficientem credebam, quantum potui restiti. Sed iniuncta mihi ex parte Dei et ecclesiae et fratrum nostrorum obedientia, confisus de sustentatione divinae gratiae, obdivi. Postmodum vero Petrus Leonis, quod a longis retro temporibus in se conceperat, per fratrum et parentum suorum potentiam et aliorum laicorum violentiam rubeam cappam sibi assumpsit, et sic matrem Romanam ecclesiam per ecclesiasticarum rerum dilapidationem et effusionem sanguinis nititur occupare. Nemo ergo vos inanibus et fallacibus verbis seducat, nemo firmitatem vestram ab unitate ecclesiae dividat... Navis siquidem beati Petri, in qua Christus sedet, inundatione fluctuum aliquando concutitur, verum, Christo eam gubernante, mergi non potest. Quod si nuntius Antichristi aliud vobis persuadere conatus fuerit, procul abiectis ipsius delationibus tanquam columnae immobiles in fide beati Petri et amore et reverentiae sanctae matris ecclesiae immobiliter persistatis.